様式 1

平成２８年５月２５日

第４９回徳島大学白菊会総会の開催について（ご案内）

（報道概要）

 徳島大学白菊会は昭和４２年に設立され，毎年総会を開催し，会員相互の親和を

はかり，献体活動を進めています。

 つきましては，標記総会を下記のとおり開催することとなりましたので，ご多忙の

折，大変恐縮ですが，社会面の話題のひとつとして取り上げていただきたく，ご案内

申し上げます。

記

  １．日  時   平成２８年６月１４日（火） 午前１０時３０分～１２時００分

                                             （午前１０時から受付開始）

  ２．場  所  ホテルクレメント徳島（４階 クレメントホール）

                  徳島市寺島西町１丁目６１番地  ℡ 088-656-3111

徳島大学白菊会[理事長：樫原 道治（かしはら みちはる）]では，第４９回

徳島大学白菊会総会を開催します。

お問い合わせ先 徳島大学白菊会事務局

部局名  医学部解剖教育支援室

責任者  中谷 毅（蔵本事務部医学部学務課長）

担当者  住友哲二（解剖教育支援室）

電話番号  ０８８－６３３－７０２７

メールアドレス

sumitomo.tetsuji@tokushima-u.ac.jp

平成２８年５月２５日

   報道関係者   各位

                                          徳島大学白菊会

                                              理事長   樫原 道治 [公印略]

第４９回徳島大学白菊会総会の開催について（ご案内）

拝 啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、徳島大学白菊会について何かと御支援いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、徳島大学白菊会は、昭和４２年に設立され、医学・歯学教育に必須の人体解剖学

実習などをはじめとする教育・研究のため、死後ご自分のご遺体を徳島大学に提供するこ

とを希望した篤志の方々で構成されております。本会は、毎年総会を開催し、会員相互の

親和をはかり、献体活動を進めています。

 つきましては、標記総会を下記のとおり開催することとなりましたので、ご多忙の折、

大変恐縮ですが、社会面の話題のひとつとして取り上げていただきたく、ご案内申し上げ

ます。

                                    敬 具

記

   １．日   時    平成２８年６月１４日（火） 午前１０時３０分～１２時００分

                                                 （午前１０時から受付開始）

   ２．場    所      ホテルクレメント徳島（４階 クレメントホール）

                        徳島市寺島西町 1 丁目 61 番地  ℡088-656-3111

                                問い合わせ等

白菊会事務局
 088-633-7027（内線 2113）

第４９回徳島大学白菊会総会次第

                                      平成２８年６月１４日 (火) 10 時 30 分～

                   ホテルクレメント徳島

                                      司会進行：中谷医学部学務課長

一、開会のことば                                山本副理事長

一、成願者氏名奉読                              沖津医学部学務課副課長

一、来賓紹介（名前の紹介）                      沖津医学部学務課副課長

一、学部長挨拶                                 河野歯学部長

一、病院長挨拶                                 永廣病院長

一、解剖学教室教授挨拶                          福井医歯薬学研究部教授

一、理事長挨拶                                  樫原理事長

一、新入会員紹介                                沖津医学部学務課副課長

一、議  事

 (1) 平成２７年度収支決算報告         沖津医学部学務課副課長

 (2) 平成２８年度事業計画（案）        住友事務局員

 (3) 平成２８年度予算（案）          沖津医学部学務課副課長

(4) その他                                    樫原理事長

一、閉会のことば                               香西副理事長

一、記念公演

○（昼  食）   記念撮影